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Kanelikujalla omenapuiden katveessa
oli pieni punainen talo.

Siellä asuivat Korvapuustiset
sekä heidän kaksi kirjavaa kissaansa,

Hassu ja Hupsu.





Kari ja Kerttu Korvapuustinen tykkäsivät
kuopsuttaa pihamaatansa. He kasvattivat siellä
tuoksuvia kukkasia ja meheviä vihanneksia.

He leikkivät kissojensa Hassun ja Hupsun kanssa
ja hellivät niitä. Lisäksi Korvapuustiset olivat

kovia pyöräilemään.

Mutta yksi asia heiltä puuttui. Kari ja Kerttu
olivat kovasti toivoneet saavansa lapsen.

Lasta ei kuitenkaan toiveista
huolimatta ollut tullut.





Kerttu ja Kari toivoivat saavansa olla
äiti ja isä adoptiolapselle.

 oskus vauva syntyy sellaiseen perheeseen,
joka ei pysty hänestä huolehtimaan.

Silloin vauva voidaan adoptoida perheeseen,
joka kovasti toivoo omaa lasta.

Toisinaan lapsen odotus voi kestää monta
vuottakin, kun jokaiselle vauvalle halutaan löytää

se juuri hänelle paras koti.

Korvapuustiset pohtivat, joko heidän vauvansa oli
syntynyt. Miltä vauva näyttäisi ja osaisivatkohan
he heti hoitaa vauvaa. Myös heidän sukulaisensa

ja ystävänsä odottivat malttamattomina.

Hassu ja Hupsukin tuntuivat naukuvan:
 Milloinkohan se pikkuinen tulee  





Kanelikujalla, pienessä punaisessa talossa, asuvat Kari ja Kerttu Korvapuustinen
kahden kissansa kanssa. He ovat kauan toivoneet saavansa lapsen. Vihdoin
eräänä päivänä puhelin soi...

Maailman ihanin vauva! Kuvakirja kotimaan adoptiosta kertoo lämminhenkisen
tarinan Kari ja Kerttu Korvapuustisen lapsitoiveesta perheellistymiseen kotimaan
adoption kautta. Tässä kuvakirjassa pääsemme seuraamaan kuinka
Korvapuustiset saavat oman rakkaan pitkään kaipaamansa lapsen. Kirjan sivuilla
seikkailevat myös perheen kissat Hassu ja Hupsu.

Kuvakirjan avulla adoptiovanhemmat voivat käsitellä
lapsen kanssa yhdessä myös lapsen omaa adoptiotarinaa
kirjan tapahtumien ja sen mahdollisesti herättämien
kysymysten johdolla.

Kirja soveltuu luettavaksi lapsen noin kolmen vuoden
iästä lähtien.
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